



KKU.261.26.2025

Kraków, 17.03.2025 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 172/PN-25/2025 pn. „Sukcesywne dostawy włazów kanałowych dla Wodociągów Miasta Krakowa S.A.”

Zamawiający – Wodociągi Miasta Krakowa Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 działając na podstawie rozdziału X ust.3 specyfikacji warunków zamówienia przekazuje otrzymane od wykonawcy pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi.

1. Włazy kanałowe o wadze minimum 55 kg Pokrywa musi spełniać następujące wymagania:

a. Pełna (niewentylowana), na zawiasie, o wymiarze 648 – 650 mm z herbem Krakowa.

Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza, aby pokrywa była o wymiarze 645mm?

Odpowiedź: TAK

b. Rama o parametrach: wysokość ramy 115-120 mm.

Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza, aby rama włazu była o wysokości 100mm?

Pozostałe parametry zgodne z specyfikacją techniczną.

Odpowiedź: TAK

2. Włazy kanałowe o wadze minimum 80 kg.

a. Rama o parametrach: wysokość ramy 115-120 mm.

Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza, aby rama włazu była o wysokości 100mm?

Pozostałe parametry zgodne z specyfikacją techniczną.

Odpowiedź: TAK

3. Włazy kanałowe samopoziomujące o wadze minimum 88 kg.

a. Rama o parametrach: wysokość ramy 160 – 190 mm odwrócona o średnicy zewnętrznej 800 mm.

Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza włazy samopoziomujące o wysokości ramy 140-200mm?

Odpowiedź: NIE



Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza, aby średnica ramy po odwróceniu była o wymiarze 830mm?

Odpowiedź: NIE

Jednocześnie zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert z dnia 18 marca 2025 r. na dzień 24 marca 2025 r.

- a. składanie ofert – do godziny 9:15
- b. otwarcie ofert – o godzinie 9:30.

Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższej odpowiedzi przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Z poważaniem

Wioletta Kubica  
Dyrektor ds. Kontraktowania

Sprawę prowadzi: Małgorzata Zajac 12 42 42 392

Otrzymują:

1. Adresat
2. aa